CIDADEDE

São Francisco
pnBFürrunÁ MUNrcrpAL on sÃo FRANcrsco

GÁBINETE DÁ PNEFEITA

DITAL DE CONVOC Ão No 2021

PROCESSO SELETTVO StMpLtFtcADo N" OO1/2021

ALBA DOS SANTOS NASCIMENTO, PREFEITA DO tvtUNICÍpIO DE SÃO pna,NCISCO,

Estado de Sergipe' no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município, tendo

por parâmetro a Lei Municipal N" 395/2021, de 22 de janeiro de 2021, e o Decreto Municipal N. 09/2021,
de 25 de janeiro de 2021,

CONVOCA o candidata selecionada no Processo Seletivo Simplificado N" 001/2021, constante do

ANEXO I - SAUDE do presente Edital, a comparecer no Setor de Recursos Humanos-BH da Secretaria
Municipal de Administração, situada na Praça Santos Sobriúo, no 246, Centro, São Francisco, Sergipe,
dentro dos 02(dois) dias que sucederem ao da publicação deste Edital de Convocação, no horário das
08:00 às 12:00 horas, para assinatura do contrato por prazo Determinado.

DE ER TO
CONVOCADO

a - Foto 3x4;
b - Carteira de Identidade (RG);
c - CPF/MF, sendo dispensado apenas quando constar do RG;
d - PIS/PASEP, sendo dispensado quunào constar da Carteira de Trabalho e previdência
Social - CTPS;
e - CTPS, tanto da folha onde consta a foto e número da CTPS, mas também da que consta a
data de sua expedição;
f - certidão de Nascimento ou de casamento, a depender do caso;
g - Certidão de Nascimento do(s) filho(s), se for otuso;
h - CPF do(s) Filho(s) até 14 anos, se for o caso;
i - Comprovante de residôncia em nome do candidato ou com comprovante de vínculo;j - Título de Eleitor e comprovantes de votação/justificativa da última eleição;
k - Certificado de Reservista, se do sexo masculino;
I - certificado de Escolaridade i Diproma de acordo com a exigência da função;
m - Carteira de Identificação Profissional / Registro de Classe expedida petó orgao competente,
se for o caso;
n - Conta corrente no BANESE;
o - Declaração que não sofreu sanção impeditiva do exercício de Função pública;

End: Praça Saníos Sobrinho - n, 246 - Ceníro _ CEP.: 49.945-000 - Fone/Fax: (079) 3367-il80
C. N. PJ. : I 3. I 1 8.43 5/0001 -87 - Sito Francisco-SE.

Construlndo qma nova hastórta.

São Francisco
CIDAÍ,Ef'E

Construlndo uma nova hlstóraa.

pnüFgrruuÁ MaNrcrpAL DE sÃo FnÁNclsco
cA§rN§T§ p4 PR§§§rrÁ

p - Declaração de não acumulação inconstitucional de cargo, função ou emprego público;
q - Atestado de Saúde Ocupacional - ASO.

1. Se o último dia da contagem do prazo ocorrer em um sábado, domingo ou feriado, considerar-se-á como
último dia do prazo o primeiro dia útil a ele subsequente.

1-9,^[f;:- -comparecimento
do candidato convocado dentro do prazo consignado, será considerado

DESISTENCIA quanto à assinatura do Contrato por Prazo Determinàdo e eliminãção sumária do processo
Seletivo Simplificado N'001/2021, salvo requerimento expresso, a ser protocolado dentro deste prazo, de
recolocação de seu nome para o final da lista.

3' A falta de qualquer dos documentos especiÍicados acima, resultará no impedimento da assinatura do
contrato de trabalho com a Administração Municipal, portanto, antes da assinàtura do referido contrato, o
candidato deverá certificar-se que pieenche os'requisitos exigidos para a função para a qual foi
selecionado

4. O não comparecimenlo no prazo estabelecido no presente Edital de convoc ação 02012021, implic arâ na
renúncia tâcita de direitos do convocado para a função na qual foi selecionado no processo Seletivo
Simplificado N" 00 l/202 L

5' Por ocasião da entrega da documentação acima apontada e assinatura do Contrato de Trabalho com a
Administração Pública, o candidato selecionado no P.o..rro Seletivo Simplificado N" 001/2 021, deverâ
preencher a Declaração constante do ANEXO II do presente Edital de Convãc ação 02012021.

Prefeitura Municipal de são Francisco(SE), 04 de agosto de 2021.

á
Prefeita Municipal

End: Praça Santos Sobrinho - no 246 -
C.N,P.J.

Centro - CEP. : 49.94 5-000 - Fone/Fau: (07g) 3 367_I I 80
: 13,1 18.435/0001-87 - São Francisco_SÉ,

C!DAt)EDE

Construlndo uma nôva história-
São Francisco

pRErfirrun.á MUNrcrpÁL DE s,ão FRANcrsco
GABIN§TE DÁ PRE TEITA

EDITAL DE CONVOCA çÃo No 02 21

arurxo r- seúoe

1

Prefeitura Municipal de São Francisco(SE),04 de agosto de202l.

MunicipalPrefeita

CONTRATANTE

rcraçÃo

MARIETA MELO SANTANA 012.L47.15s-76
I

266 ooorurótocR ESB

End": Praça Santos Sobrinho - n 246 _ Centru _ CEp.: 49.945-000 - Fone/Fax: (079) 3367-t tA|
C. N P.J. : I 3. t I 8.43 5/000 r -87 - Stto Francisco-SE,

FUNDO MUNICIPAL DE DE FRANCISCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATOíÁ/ CPF
rruscnrçÃo

NO
ruruçÃo

São Francisco
CIDADEOE

Coôstruín(ro uma nova históriô

Fil.§FBrruil."d I{UNICTrAL na s,áo Fx.ÁNCIsco
çA8tN§y§ D4- Pltr,r§rrA

E DITAL DE CONVocAcÃo No 020t2021

PROCESSO SELETIVO StMpLtFtcADO N" OOl/2021

ANEXO II

D oe ruÃo rvtulRcÃo lrl ONSTILUCTONAL DE CARGO, rurucÃo ou
EMpneeo pú rco

Eu, portador

do RG n' inscrito no CPF n"

Residente e domiciliado(a) na venho

DECLARO, ainda, estar ciente das normas constitucionais que regem a acumulação de cargos públicos,

cujo descumprimento me sujeitará à incursão em sanções administrativas, inclusive a devolução dos

valores recebidos indevidamente e a abertura de inquérito administrativo, afora demais apurações e
sanções legalmente previstas.

Por ser verdade, firmo a presente Declaração para todos os fins de direito.

São Francisco(SE), _ de de 2O2L.

NOME

CPF:

End: Praça Santos Sobrinho - n'246 _ Cenrro _ CEp.: 49. 945-000 - Fone/Fax: (079) 3367-t tB0
C. N. P.J. : I 3. I I 8.43 5/000 t,-87 - São Francisco-SE,

DECLARAR, para os devidos fins de direito não me enquadrar nas vedações dos incisos XVl, XVll e

parágrafo 10 do art.37 da Constituição Federal. Assim, DECLARO, sob as penas da lei, que não exerço, em

regime de acumulação ilegal, cargo, emprego, função ou cargo em comissão no Estado de Sergipe, em

seus municípios, na União, em outro Estado Federado ou Território da Federação, abrangendo, inclusive,

as suas Autarquias, Sociedades de Economia Mista, Empresas Públicas e Fundações mantidaq pelo peder

Público.